平成 26 年 9 月 9 日

関係各位

一般社団法人 全日本実業団自転車競技連盟

Japan Bicyclist Club Federation

「平成 26 年度第 2 回 アンチ・ドーピング講習会」開催のお知らせ

アンチ・ドーピング講習会を下記のとおり行います。今般不用意な薬物使用により陽性となる事例が報

告されています。

JBCF 登録チーム、選手、スタッフの皆様には常に正しい知識と認識を習得して戴きたく、本講習会への

参加を強く推奨します。

会場スペースの制約上、事前申込み制（先着順）となりますので、よろしくお願いいたします。

尚、要項発表の締切を下記のように延長します。

記

1、 名 称 平成 26 年度第 2 回 JBCF アンチ・ドーピング講習会

2、 主 催 一般社団法人 全日本実業団自転車競技連盟

3、 後 援 公益財団法人 日本アンチ・ドーピング機構、公益財団法人 日本自転車競技連盟

4、 日 時 2014 年 9 月 20 日（土） 15：30～16：30

5、 場 所 広島県三原市本郷町上北方 1315 広島県中央森林公園 公園センター会議室

6、 講 師 公益財団法人 日本アンチ・ドーピング機構 教育・情報担当者

       財団法人 日本自転車競技連盟 アンチ・ドーピング委員会委員 本田 昭二

7、対象者 選手、チーム関係者、競技審判等

8、参加費 資料代として 500 円を当日徴収致します。

9、お申込 電子メールにて race@jbcf.or.jp へ 9 月 15 日（月）までにお申込み下さい。

      [送信内容]氏名、人数、所属チーム・団体等、住所（市区町村まで・番地不要）、携帯番号

以上